
  菏泽市现代医药港产业发展有限公司菏泽现代医药港产城融合城市管网建设项目钢材及混菏泽市现代医药港产业发展有限公司菏泽现代医药港产城融合城市管网建设项目钢材及混
凝土采购项目凝土采购项目 (一期一期 )招标公告招标公告

项目编号：XDXMGL2023-CY001

1.招标条件招标条件  

菏泽市现代医药港产业发展有限公司菏泽现代医药港产城融合城市管网建设项目钢材及混凝土采购项目(一期)已经上级主

管部门批准，招标人为菏泽市现代医药港产业发展有限公司，资金来源为自筹资金，出资比例100%，项目已具备招标条件，

现委托菏泽现代项目管理有限公司对该项目进行国内公开招标。

2. 项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目名称：菏泽市现代医药港产业发展有限公司菏泽现代医药港产城融合城市管网建设项目钢材及混凝土采购项目(一期)；

2.2项目编号：XDXMGL2023-CY001；

2.3供货地点：招标人指定地点；

2.4项目概况及采购范围：本项目为菏泽市现代医药港产业发展有限公司菏泽现代医药港产城融合城市管网建设项目钢材及混

凝土采购项目(一期)，预算41542680.70 元，采购范围为招标人提供的招标文件及有关资料所包括的全部内容，具体详见采购

清单；

2.5供货期：按照招标人要求的时间进行供货；

2.6质量标准：符合国家和行业的相关标准。

3.投标人资格要求投标人资格要求

3.1潜在投标人须是在中华人民共和国境内注册，能独立承担民事责任和合同义务，在人员、设备、资金等方面具有相应的供

货能力和良好的售后服务能力。

3.2参加本次招标活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录。

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

3.4本次招标采用资格后审方式，本次招标不接受联合体投标。

4 .招标文件的获取招标文件的获取

各潜在投标人登录招采进宝山东专区（http://sd.zcjb.com.cn ）注册账号，在2023年08月23日17:00时前领取电子招标文

件，文件费500元/份（文件费接受公户转账或现金两种方式，账户：开户银行： 菏泽农村商业银行股份有限公司中山路支

行；帐号：3040061054205000013513。转账须备注：XDXMGL2023-CY001项目文件费，文件费发票为普票）。

5.投标文件的递交投标文件的递交



本次采购为网上交易，投标文件目前采用电子评审的方式，投标人需在招采进宝山东专区http://sd.zcjb.com.cn递交加密版

电子投标文件。

5.1递交截止时间：2023年09月08日上午09时30分（北京时间）。

5.2递交地点：网上开标，投标人应及时登录招采进宝山东专区电子交易系统（http://sd.zcjb.com.cn）在线参与开标。

6.发布公告的媒介发布公告的媒介

本次公告同时在中国招标投标公共服务平台、菏泽市公共资源（国有产权）交易服务平台、招采进宝山东专区

（http://sd.zcjb.com.cn ）上发布。

7.联系方式联系方式

7.1招标人： 菏泽市现代医药港产业发展有限公司

地址： 山东省菏泽市开发区长江东路2999号菏泽现代医药港      

联系人：付经理              

联系电话：0530-7801010

7.2招标代理机构：菏泽现代项目管理有限公司

地址：山东省菏泽市开发区长江东路现代医药港中央商务区197 

联系人：王经理 

联系电话： 0530-7339991

邮箱：hezexiandaixmgl@163.com

8.重要说明重要说明

招标文件一经在招采进宝山东专区（http://sd.zcjb.com.cn ）发出，视作已发放给所有投标人（发布时间即为发出招标文

件的时间），各投标人应随时关注报名项目信息并及时登陆招采进宝山东专区（http://sd.zcjb.com.cn ）下载电子版招标文件

和各类澄清答疑，否则所造成的一切后果由投标人自负。

本项目为网上交易，编制投标文件需使用企业CA，投标人在获取招标文件后应及时进行企业CA注册。CA注册有一定周

期，请及时办理以免影响本次项目，详见菏泽市公共资源交易电子公共服务系统相关通知

（http://ggzypz.heze.gov.cn/NewsPage.aspx?type=2810&encode=utf-8）。

2023年08月18日

 




